
Trojanovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Frenštát pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.520396N, 18.238003E

Nadmořská výška: 500 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 3 583 ha

Počet obyvatel: 2 709 PSČ: 744 01

Adresa URL: www.trojanovice.cz 

Počet obyvatel obce Trojanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

241 1 109 227 1 132 2 709

Historie počtu obyvatel obce Trojanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 241 1 109 227 1 132 2 2 709
1.1.2023 255 1 098 229 1 125 -2 2 707
1.1.2022 262 1 089 232 1 126 24 2 709
1.1.2021 257 1 088 244 1 096 21 2 685
1.1.2020 250 1 074 250 1 090 12 2 664
1.1.2019 244 1 083 240 1 085 51 2 652
1.1.2018 255 1 059 220 1 067 28 2 601
1.1.2017 254 1 048 220 1 051 5 2 573
1.1.2016 237 1 057 221 1 053 64 2 568
1.1.2015 231 1 031 217 1 025 54 2 504
1.1.2014 214 1 006 207 1 023 61 2 450
1.1.2013 198 987 193 1 011 2 389
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